
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 8 maja 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 30/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie ustalenia 
instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz.U. z 2024 
poz. 107), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 z późn. 
zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 30/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach w rozdziale   
I. Przepisy ogólne w paragrafie 4 w punkcie 2  podpunkt c) otrzymuje brzmienie:  

"c) ostateczne zamknięcie i otwarcie ksiąg rachunkowych jednostki następuje najpóźniej w ciągu 15 dni od 
podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 
rok obrotowy." 

§ 2. Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 30/2023 Starosty Suwalskiego z dnia 1 sierpnia 2023 r. w sprawie 
ustalenia instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Suwałkach - Wykaz 
wzorów podpisów osób uprawnionych do zatwierdzania dowodów księgowych do realizacji oraz sprawdzania pod 
względem merytorycznym, otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuję wszystkich pracowników Wydziału Finansowo – Budżetowego do przestrzegania 
unormowań i wymogów zawartych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Suwalskiego oraz Głównemu Księgowemu 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: F1D3ACDC-01E6-438A-B6A0-60624E8DCB88. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 STAROSTY SUWALSKIEGO z dnia 8 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


